
Hej! 
 
Tack för veckan som gått! I tisdags var det patientsäkerhetsdagen vilket våra 
avdelningslärare uppmärksammade genom information och tävlingar i konferensrummet. 
Med många fina priser. Tack för allt ert engagemang. September fortsätter att stråla även 
om man får ta fram cykellampan på morgonen och kvällen. 
 

 
Trevlig Helg! 
Ulrika, Petra och Katarina 
 
 
Utbildning/möten 
Onsdag: Utbildning i kontrastpump onsdag  
Onsdagmöte: U- DCD i aulan 
 
Personal/ ledigheter/ schema 
På fredag nästa vecka går Rebecca K tyvärr sitt sista pass hos oss. Det blir en flytt till 
Stockholm för henne. Önskar Rebecca ett stort lycka till i huvudstaden.  
 
Tänk på att när ni byter pass med varandra byter man till samma pass som den andra skulle 
ha arbetat. När man byter kvällar med varandra behöver 8.15- turerna ses över. Fråga någon 
chef eller sektionsledare om det blir någon extra 8.15- tur. Detta då verksamheten endast 
klarar ett visst antal 8.15 turer per dag.  
 
Nu är det dags att lämna in önskad semester över jul och nyår. Ledigheter from v 51, 16/12 
till v 1, 5/1 ska lämnas in till chef senast 30/9. Tänk på att semester går före schemaledighet 
och veto. 
 
Akut koniotomi 
Nytt Melkerset för akut koniotomi finns nu på trachvagnen på op1. Andreas har beställt till 
trachvagnen på op 8, så snart finns det även där. (gamla Melkersetet är restat). 
 
Revbensfrakturer/ Anna J 
Har pratat med Eva-Corina ang våra metodkort på Matrix och vi har justerat innehållet lite. 
1 Thoraxgallret kommer inte längre upp från sterilcentralen men hon önskar ett i skåpet 
under operationen så tag ett från hyllan i sterilförrådet. 
2 Thoraxdränage: Sugkällan Oasis anv mycket sällan på vårdavdelning 137. De flesta pat har 
Thopaz kopplat som sugkälla och det skall även användas efter operationen. Vi har inga 



tillbehör till Thopaz så vårdavd skall skicka med allt vi behöver. Vi kommer att behöva 
canister och en slang som kopplas till dränaget. Vi behöver naturligtvis lite utbildning på 
Thopaz innan vi sätter igång. Jag har tagit bort Oasis från opkortet Matrix så den kommer 
inte längre med från sterilcentralen.  
 
Ortopedi/ Nikita 
Påminnelse angående våra vanliga Ortoped-upplägg på Operation 8 och operation 1:  
Det finns en pärm vid bryggan på operation 8, som beskriver både med text och bild olika 
upplägg. 
Eva Entian kommer att göra en pärm med ortoped/upplägg till sal 8 på operation 1: Pärmen 
kommer att ligga på sal 8. 
 
 
Festgruppen 
Nästa vecka är sista veckan att betala till klinikfesten i november. Summan är 400kr och 
överförs till Liess konto, 5196 0054 961, senast 26/9. 
/ Ida, Sara och Liess.  


